Stephanus filius quondam Stephani dicti Stevens soen de Engelen quatuor hont terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Stevens Kijnder Kempken inter hereditatem Stephani filii quondam Nijcholai van den Scoer ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Stevens soen ex alio atque duo hont terre sita in dicta jurisdictione ad locum dictum op die Ghermen inter hereditatem Henrici Stevens soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Jans soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Paulo dicto Henrics soen de Gheffen pistori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque virgatis aggeris sitis in loco dicto in die (dg: Tien) Tien Roeden #ad premissa spectantibus# et que quinque virgate aggeris sita' (dg: sunt) #tendunt# cum utroque fine ad aggeres dicti Stephani filii quondam Nijcholai van den Scoer (dg: ad p). Testes datum supra.

BP 1181 p 436v 07 ma 30-06-1399.

Rutgherus van den Grave beloofde aan Johannes van der Stegen 5½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Rutgherus van den Grave promisit super omnia Johanni van der Stegen quinque et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 436v 08 ma 30-06-1399.

Ghibo zvw Ghibo gnd Roefs soen van Broegel beloofde aan Rodolphus van Crumvoert hem nimmer aan te spreken wegens erfgoederen van wijlen Gerardus Hantscoemaker, in Breugel, en hun opbrengsten. Ook zal voornoemde Ghibo alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door voornoemde Rodolphus met erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus Hantscoemaker, en alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Aleijdis dwv voornoemde Gerardus Hantscoemaker met erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus Hantscoemaker van waarde houden. Voornoemde Ghibo zal voornoemde Rodolphus schadeloos houden van elke aanspraak die hem overkomt wegens erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus Hantscoemaker of hun opbrengsten.

Ghibo filius quondam Ghibonis dicti Roefs soen de Broegel promisit super omnia Rodolpho de Crumvoert quod ipse Ghibo numquam impetet dictum Rodolphum occasione quarumcumque hereditatum quondam Gerardi Hantscoemaker sitarum in parochia de Broegel ac inde emergentium (dg: pro) quoque ipse Ghibo (dg: perpet) omnes vendiciones et alienaciones factas per dictum Rodolphum cum (dg: q) hereditatibus quibuscumque dicti quondam Gerardi Hantscoemaker (dg: dic t firmas perpetue observabit) atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Aleijdem filiam dicti quondam Gerardi Hantscoemaker cum hereditatibus quibuscumque dicti quondam Gerardi Hantscoemaker ratas et firmas perpetue observabit quod ipse Ghibo dictum Rodolphum indemnem servabit ab omni impetitione eidem

Rodolpho eveniente ac eventura occasione (dg: dictarum hereditatum dicti) quarumcumque hereditatum dicti quondam Gerardi Hantscoemaker aut inde emergentium. Testes Groij et Lucas datum supra.

BP 1181 p 436v 09 ma 30-06-1399.

Rutgherus gnd Willen soen van Broegel beloofde aan Rodolphus van Crumvoert dat Johannes zv Jordanus Belen soen en zijn erfgenamen nimmer voornoemde Rodolphus zullen aanspreken wegens erfgoederen van wijlen Gerardus Hantscoemaker, in Breugel, en hun opbrengsten. Verder dat voornoemde Johannes en zijn erfge alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door voornoemde Rodolphus met erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus Hantscoemaker, en alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Aleijdis dvw voornoemde Gerardus Hantscoemaker met erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus Hantscoemaker van waarde zal houden.

Rutgherus dictus Willen soen de Broegel promisit super omnia Rodolpho de (dg: R) Crumvoert quod Rutgherus Johannem filium Jordani Belen soen (dg: perpetue talem habebit) et eius heredes perpetue tales habebit quod ipsi Johannes et eius heredes dictum Rodolphum numquam impetent occasione quarumcumque hereditatum quondam Gerardi Hantscoemaker sitarum in parochia de Broegel ac inde emergentium et quod dictus Johannes et eius heredes omnes vendiciones et alienaciones factas per dictum Rodolphum cum quibuscumque hereditatibus dicti quondam Gerardi Hantscoemaker et omnes vendiciones et alienaciones factas per Aleijdem filiam dicti quondam Gerardi Hantscoemaker cum (dg: bonis suis quibus) hereditatibus quibuscumque dicti quondam Gerardi Hantscoemaker perpetue ratas et firmas observabit. Testes datum supra.

**1181 p. 437r.**

in crastino Petri et Pauli: maandag 30-06-1399.

in octavis Johannis baptiste: dinsdag 01-07-1399.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1399.

BP 1181 p 437r 01 ma 30-06-1399.

Henricus, Elizabeth en Luijtgardis, kvw Henricus gnd van der Borchwart, droegen over aan Henricus Rutghers soen den Cuper alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun broer Johannes zvw voornoemde Henricus van der Borchwart, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Bela wv voornoemde Johannes zvw Henricus van der Borchwart.

Henricus Elizabeth et Luijtgardis liberi quondam Henrici dicti van der Borchwart cum tutore (dg: totum) omnia et s[ingula bona] eis de morte quondam Johannis (dg: filii) eorum fratris filii dicti quondam Henrici van der Borchwart successione adoluta et post mortem Bele relicte eiusdem quondam Johannis filii dicti quondam Henrici van der Borchwart successione adolvenda quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportaverunt Henrico (dg: filio quondam) Rutghers soen den Cuper promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impeticionem ex parte eorum et eorum liberorum et heredum deponere. Testes Groij et Lucas datum in crastino Pe Pau.

BP 1181 p 437r 02 di 01-07-1399.

Johannes zvw Nijcholaus van Zochel gaf uit aan Hermannus zvw Lambertus van der Hoeven (1) een stuk roggeland, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen Nijcholaus zvw Arnoldus van Zochel enerzijds en kvw Lambertus van der Hoeven anderzijds, (2) een stuk roggeland, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen Johannes zv Johannes van Brede enerzijds en voornoemde Nijcholaus zvw Arnoldus van Zochel anderzijds, (3)  $\frac{1}{4}$  deel, in een stuk beemd, gnd een gheer, in Hees, ter plaatse gnd die Raect, tussen hr Rutgherus her Gielis soen priester enerzijds en erfge vw Aleijdis van Zochel anderzijds; de

uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

(dg: Herm) Johannes filius quondam Nijcholai de Zochel (dg: septimam partem sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutam in) peciam terre siliginee sitam in parochia de Hees ad locum dictum Zochel inter hereditatem Nijcholai filii quondam Arnoldi de Zochel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti van der Hoeven ex alio item (dg: in) peciam terre siliginee 'in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis filii Johannis de Brede ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai filii quondam Arnoldi de Zochel ex alio item (dg: in pecia prati) quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta een gheer sita in dicta parochia in loco dicto die Raect inter hereditatem domini Rutgheri her Gielis soen presbitri ex uno et inter hereditatem heredum quondam Aleijdis de Zochel ex alio dedit ad hereditarium pactum Hermanno filio quondam Lamberti van der Hoeven (dg: ex alio) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda #sibi ab alio# hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda (dg: prom) ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis #et aliam obligationem deponere# et alter repromisit. Testes Ywanus et Moedel datum (dg: tercia p) in octavis Jo baptiste.

BP 1181 p 437r 03 di 01-07-1399.

Nijcholaus zvw Nijcholaus van Zochel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai de Zochel prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1181 p 437r 04 di 01-07-1399.

Voornoemde Hermannus beloofde aan voornoemde Johannes 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Dictus Hermannus promisit super omnia dicto Johanni XIIII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.  
Testes datum supra.